denarios 34

ab Introductionae puerperae

a Copulatione a denariis 51

denarios 51

a Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

a Sepultura Junioris a denariis 17

denarios 17

Ex Colleda avenae Metretarum 1 a denariis 30

denarios 30

3^{to} a Parochianis in parata

in Natura Vini Tritici hordei pannici etc

Siliginis ab hospitibus numero 5 et vicinis Herczfalvensibus eo pertinentibus 2^{bus}
adeoque universim ab hospitibus numero 7 per ½ Metretarum a denariis 30

florenus 3 denarios 30

avenae pariter per ½ Metretarum a denariis 15

florenum 1 denarios 45

Laborem item universim dierum 7 a denariis 9

florenum 1 denarios 3

De Butyro Altilibus Panibus Leguminibus hisque Similibus

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Administratoris

floreni 9 denarii 21

Cantor

Basilius Lakovits Domo ad huc Cantorali non exstructa in aliena rusticana sed gratuito residet.

Proventus habet

1^{mo} Ex fundis, et quidem intravillano per Incolas pro Cantore extrado faeni circiter
curuum 1 a floreno 1

florenum 1

Ex agris avenae Metretarum circiter 3 a denariis 30

florenum 1 denarios 30

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 3

denarios 6

a Copulatione a denariis 6

denarios 6

a Sepultura Senioris a denariis 12

denarios 12

a Sepultura Junioris a denariis 6

denarios 6

Ex Colleda

3^{to} a Parochianis in parata

Bereg vármegye

in Natura ex omnibus aliis speciebus Turcici tamen tritici ab hospitibus numero 7
florenum 1 denarios 45

Summa Proventuum Cantoris *floreni 4 denarii 45*

[fol. 13r]

2^{dam} Filialem habet

*Szidorfalvam*¹⁴⁶

2^{bus} horis a Matre dissitam, ubi:

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes Schönborn.

Ecclesiae Structura Lignea vetus ante annos 30. per Incolas Loci erecta, necessariis ornatibus seu supellectilibus vilibus utpote Calice, ac Ciborio tantum stanneis provisiva Libro vero octoichio penitus destituta.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum, Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis nulla.

Parochus autem seu Administrator habet proventus

1^{mo} Ex fundis Parochialibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 2^{bus} a denariis 17 *denarios 34*

ab Introductione puerperae

a Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Introductio Neo Nuptorum non viget.

a Sepultura Senioris ad summum 1 a denariis 51 *denarios 51*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*